
上佐野たより
月号

～①お知らせ～
ご家族の皆様には、
大変ご迷惑を

お掛けしておりましたが、
4月より面会・外出制限を
解除させていただきます。

是非、お会いに
来ていただければ幸いです。

職員一同、
心よりお待ちしております。

～入居者様が増えました～
3月より新しく入居されました

「関口キミ子様」を
ご紹介いたします。
利用者様、職員と

和気藹々と過ごされており
益々ひまわり上佐野が
明るくなりました。

関口 キミ子様



～新しく職員が増えました～
4月より新入職員が2名入職しました。

介護職員 信澤颯乃 介護職員 加藤夕佳

利用者様が楽しく過ごして頂けるように、
精一杯頑張ります。

皆様よろしくお願いします♪

～②お知らせ～
4月より施設長と管理者が変わりました
施設長 惠良彰一 管理者 大平和也

この度施設長・管理者として任命を受けました。
ひまわり上佐野を明るく、

自由と選択が当たり前に行える
施設運営を精一杯実現してまいります。

これからもご指導ご鞭撻のほど
よろしくお願い申し上げます。

★ S N S 発 信 中 ★
日 々 の ご 様 子 を 更 新 中 で す 。

最 近 で は 、 動 画 を 主 に 配 信 し て お り ま す ♪


	スライド 1
	スライド 2

